АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «  05 » декабря 2013 года.

        №154
	        Об утверждение схем водоснабжения и водоотведения, находящихся на балансе Администрации Побединского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения, находящихся на балансе Администрации Побединского сельского поселения, согласно приложений 1, 2, 3.
Глава Побединского поселения

         А.Е. Ермолаев
Архипов А.А.
42-195

[image: image1.jpg][Mpusnoxenne k [Toctanosnenuo
/‘;AMHHMCTpauun IToGeaunckoro c/nl(
01425"ﬂexa6p51 2013 r. Ne #5757
; Cxema , / ' !
. t oaonpo bodnuo . cemet MEP flededurixd.
i M 42000

/\ b.n. rSmuw

g & ’(

Heaobrov odosHayenue

L S Ka&on/)agﬁﬁ
fe]  ~  HQHANUIOALUS

[image: image2.jpg]LITAH

‘:

2 zi wa/?-”fﬁwwoﬁ

IR Ry

—

(133

T

11IPpHUIIOXKEHHE K HUCl'aHUBJlCHHK)

Anmunncrpanuu Iobeaunckoro ¢/n--

oT gﬂel(é(spﬂ 2013 r. No_r5¢/
f?&'f/%?Zl;é?-(Z[EZ (’f?ch”éj‘( 2020 A2 C)/?/?Z/ZZZL”/OZ/Z/

Ule2aperorl GCrOMORAIRENBROLL LILORE U HIRCPFHAI7A
( PRIOIUPOEKTY 1B 20LYQETINEETFHO20 axre)

\
3 o4

&

4
ol oaer

v
e -
"e vl N44

soadowon f1

M 44
g | THAC?R

W

9D L HWO
[

': : Q%

V3 2 ._1

Lj@\ - "gf\;' \" 4

: \>3’ !

1 ' © ;"2 [

L ANN % ’
0 1IN
4T (:

Bl

\ ' CPEY Ok

b=

(R
Y
' .'\ i,,...... _l
J 1
Wil e re j(/r’t:’/‘ﬁ

£

%

|

S

705§

%

&
1
:

o

M1:1000 |

_ __/._30{90’{.[90503@”;

8 1cu.-10aiempos)  Tennompacea,

!
I

sl

4

TR

[image: image3.jpg]e M:\EST\:\.@E@H&
71142 XQHIOUUZ ]
.. S,

m.Qm DQEQQQ ]

u&N VAR 2

N;%Ql\\\ m\\ﬁ‘x\m\\.. 7

PBRETZ 20 3
g LD D INF D
A7.2L0 \(\\Q\N\. P LR
2306 GRO P 2 P
- ooF \m\ 2t aps

720242 2t .... Tl S n.\.\\\.

VPRILES P72 21l

~

VLR DPEFREI7 75

A ek

PGV U290 020 il

VETLGIH QDI 020 24 mmsZasman

%Q\a%&ﬁ\%@&&n

Y
T —

N\MN?QNN\M.Q\%Q %\NMQQM\.U\A(

A&/ N TE10T gdgedor &7 10
:\.u OJOMOHHUY2QO] | HUITRd LOMHUWL'Y/

OIMHAI'dOHEBLOO] [ X @Smovmoﬁxm:

2LLGF 270221000 \«. =

000G 7 v

gy